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Palmarès challengq de Clamecy dU ?"4 et 2S,septemhre 2Q22
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Pistolet 25m
1* TOURNEBISE Maxence ANTP 285/300
2 PEIU Mihaita JGSN 283
3 GERLIER Lou La Charité 281
4 LAFAY DeNis USON 275
5 CHAPUIS Vincent JGSN 273
6 RENAULT Alain La Charité 261
7 BERNARD Eric La Charité 260
8 DAVID Valérie La Charité 256
I BOUCHOUX Guy JGSN 256
10 PILLIEN Michel Cosne 253
11 AMIOT Alexandre Cosne 250
12 GAUTARD BEmard JGSN 248
13 CONTENT Mickaël La Charité 245
14 BARCHON Florio La Charité 242
15 DOUBRE Thierry La Charité 236
16 AMIOT Daniel Cosne 233
17 GORBATÎOFF Nicolas USON 230
18 BEGUIN Brigitte Clamecy 227
19 PAYEN Marie Anne Cosne 191
2CI VALETTE Fernand Clamecy 167
21 W.JILFERT Julièn Clamecy 159

Silhouettes métallioues
1"'GERLIER Lou La Charité
2 TOURNEBISE Maxence ANTP
3 PEIU Mihaita JGSN
4 CHAPUIS Vincent JGSN
5 DAVID Valérie La Charité
6 AMIOT Alexandre Cosne
7 BEGUIN Brigitte Clamecy
I GORBATTOFF Nicolas USON
I AMIOT Daniel Cosne
1O BURLIN Jean.Marc USON
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§tandard
1"' GERLIER Lou La Charité
2 TOURNEBISE Maxence ANTP
3 RENAULT Alain La Charité
4 CHAPUIS Vincent JGSN
5 PEIU Mihaita JGSN
6 BERNARD Eric La Charité
7 LAFAY Denis USON
I DAVID Valérie La Charité
I DOUBRE Thierry La Charité

10 BOUCHOUX Guy JGSN
11 PILLIEN Michel Cosne
12 BARCHON Florio La Charité
13 CONTENT Mickaël La0harité
14 GAUTARD Bernard JGSN
15 VALET.IE Fernand Clamecy
16 PAYEN Marie Anne Cosne
17 BEGUIN Brigitte Clamecy
18 WUILFERT Julien Clamecy

Percussion Centrale-
1"'GERLIER Lou La Charité
2 BOUCHOUXGuy JGSN
3 PEIU Mihaita JGSN
4 AMIOT Alexandre Cosne
5 PILLIEN Michel Cosne
6 RENAULT Alain LA ChArité
7 CHAPUIS Vincent JGSN
I BERNARD Eric La Charité
9 LAFAY Denis USON

10 GAUTARD BeTnaTd JGSN
11 BURLIN Jean.Marc USON
12 CONTENT Mickael La Charité
13 AMIOT Daniel Cosne
14 DEFER Daniel Clamecy
15 GORBATTOFF Nicolas USON
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Merci à vous de nous avoir rendu visite et de participer à notre challenge annuel avec un bon dimanche de
convivialité.
Au plaisir de vous revoir à l'occasion de procüaines rencontres.

Amicalement ffin*** WéUAe*fl
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